Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 26 de novembro de 2020 Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC629AE23C5112D5E9F897FB474B9A2

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 298A/2020

• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO DA CC016/2020 E EXTRATOS DO CONTRATOS Nº 386/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC629AE23C5112D5E9F897FB474B9A2

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 298A/2020
Página 1 de 2

GABINETE DO PREFEITO

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 298A/2020

O MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de

direito público, com sede na Praça José de Castro Dourado, nesta cidade, com inscrição

no C.N.P.J. nº 14.136.816/0001-51, aqui representada pelo Senhor Prefeito UILSON

MONTEIRO DA SILVA, brasileiro, casado, residente e domiciliado à Rua JK, S/N,,

portador da cédula de Identidade nº 1.367.841-86 SSP/BA e C.P.F. nº 108.074.035-04, e

a Empresa UEDSON SOUZA LISBOA CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 34.780.017/0001-20, localizada na Rua José

Duarte Porto, nº 15-B, Sala, Centro, Paratinga/BA, CEP: 47.500-000, neste ato

representado pelo Sr. Uedson Souza Lisboa, brasileiro, maior, empresário, portador do

CPF nº 012.217.595-66 RG:08.686.382-77 SSP/BA, doravante denominada,

respectivamente, CONTRATANTE E CONTRATADA, correspondente e disposições da

Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, Art. 57, II,  mediante as cláusulas e

condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO

Locação de veículo tipo CAR/Caminhão MEC. Opera, VW/ 24.250CNC 6X2, ano

2011/2012, na cor prata, Combustível: Diesel, Placa Policial NZS 3722, para retiradas de

resíduos nas vias públicas do município de Central/BA..

CLÁUSULA SEGUNDA- DOS PRAZOS

O presente Termo Aditivo, nos termos previstos em sua Cláusula Segunda, conforme

autoriza o artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA0061F6B63C07942808663AD3EC7FE

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 298A/2020
Página 2 de 2

GABINETE DO PREFEITO

Pela contratação do objeto, a CONTRATANTE prorrogará o presente contrato por igual

período até 30/10/2020, podendo ainda ser prorrogado de acordo com necessidade da

Administração, limitada a sessenta meses.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO FORO

Fica determinado o foro desta Comarca de Central/BA, neste estado, para dirimir as

dúvidas ou questões decorrentes do presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual

teor e forma, para que produza seus regulares efeitos.

Central/BA, 30 de Setembro de 2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
    PREFEITO MUNICIPAL
         CONTRATANTE

UEDSON SOUZA LISBOA CONST. LTDA
CONTRATADO

Testemunhas:

Nome: _____________________________

CPF: ______________________________

Nome: _____________________________

CPF: ______________________________

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA0061F6B63C07942808663AD3EC7FE

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Convite

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC629AE23C5112D5E9F897FB474B9A2

quinta-feira, 26 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC629AE23C5112D5E9F897FB474B9A2

		2020-11-26T13:42:36-0300